encontrándose el portal electrónico que publicitaba, entre otros, al proyecto investigado 
(http://propiedades.com/inmuebles/departamento-en-venta-85-doctores-df-1361565), 	constatándose 
imágenes concernientes al desarrollo, en donde se ofertaba la venta de departamentos del mismo, a un 
costo de $1,011,630.00 (un millón once mil seiscientos treinta pesos M.N.). Acta circunstanciada 
que tiene el carácter de documental pública y que se valora en términos de los artículos 327 fracción II y 
402 del Código de Procedimientos Civiles para la Ciudad de México y 30 BIS de la Ley Orgánica de la 
Procuraduría Ambiental y del Ordenamiento Territorial de la Ciudad de México.